

**Wszyscy wykonawcy biorący
udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Fundusz Sprawiedliwości - doposażenie jednostek OSP z terenu Gminy Brójce w sprzęt ratowniczy”. Nr sprawy: ZP.271.1.13.2020.

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 23.11.2020 r.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje wszystkich uczestników postępowania, że wpłynęły pytania do treści SIWZ. Poniżej Zamawiający podaje treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

W zapytaniu „Fundusz Sprawiedliwości - doposażenie jednostek OSP z terenu Gminy Brójce w sprzęt ratowniczy” w pozycji nr 5.1 hełm strażacki czy zamawiający dopuści hełm o kolorze luminescencyjnym?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający, Gmina Brójce, przychyliła się do wniosku Wykonawcy dopuszczając hełm o kolorze luminescencyjnym w pozycji 5.1 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2:

W pozycji nr 6 o informację czy zamawiającemu chodzi o:

6.1) Rękawice specjalne 10 par:

- rękawice strażackie pięciopalcowe trzywarstwowe typu Fire-Max 2,
- przeznaczenie – do akcji bojowych oraz akcji ratowniczych i ratunkowych,
- materiał – skóra licowa wodoodporna,
- mankiet – wykończony ściągaczem,
- Rękawice muszą świadectwo dopuszczenia CNBOP.

6.2) Rękawice do ratownictwa technicznego 4 pary:

- Zaawansowana ochrona grzbietu dłoni dzięki zastosowaniu systemu który amortyzuje uderzenia;
- Dodatkowe wzmocnienie między kciukiem a palcem wskazującym;
- Kolor jaskrawy;
- Zewnętrzne i wewnętrzne podwójne szwy wykonane z użyciem wysokogatunkowej nici;
- Wytrzymały materiał;
- Rękawice wyposażone powinny być w specjalny ściągacz chroniący przed przedostaniem się odłamków szkła do wnętrza rękawic;

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający, Gmina Brójce, dopuszcza powyższy opis techniczny Wykonawcy, stanowiący opis pozycji nr 6 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3:

W pozycji nr 4 – kamera termowizyjna w opisie znajduje się błąd: zamiast „Odporność na uderzenia, korozję , przetarcia powierzchni wyświetlacza.” powinno być:

„Skonstruowana aby spełniać wymogi specyfikacji NFPA 1801, wibracje, odporność na uderzenia, korozję, przetarcia powierzchni wyświetlacza, trwałość cieplna, odporność na wysoką temperaturę i płomień, trwałość etykiet na produkcie”.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający, Gmina Brójce, informuje, że opis ww. pozycji nr 4 (Kamera termowizyjna z walizką transportową) w opisie przedmiotu zamówienia szczegółowo określa wymogi techniczne co do urządzenia, w tym m.in. tryb strażacki NFPA (domyślny).

Termin składania jak i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

INSPEKTOR

mgr inż. Piotr Staszek


Wójt Gminy Brójce
mgr Radosław Agaciak